
 
 
Sede Secondaria di Lesina 

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it  

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 207881 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

 

 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

 

 
 

PROVVEDIMENTO DIRETTORE IRBIM n. 040/2024 

 

Avviso di selezione n° AdR IRBIM-004-2024-FG  

 

 

Approvazione Graduatoria e nomina vincitore 

 

 

IL DIRETTORE 

 

- Vista la PUBBLICA SELEZIONE per il conferimento di n° 1 (uno) assegni tipologia a) “ASSEGNI DI 

RICERCA PROFESSIONALIZZANTI per lo svolgimento di attività di ricerca nell’ambito del progetto 

“autofinanziato IRBIM - Innovazione tecnologica e Ricerca su Biologia marina, biodiversità, pesca e 

acquacoltura, oceanografia, ed Impatti antropici sul biota Marino”, DTA.AD002.957, CUP 

B73C24000210005; 

 

- Visto il provvedimento del direttore n° 032/2024, prot. 0106405 del 28/03/2024, con il quale è stata 

nominata la Commissione giudicatrice della selezione suddetta; 

 

- Visto il verbale n. 2 in data 12/04/2024 della riunione della Commissione giudicatrice contenente la 

graduatoria di merito; 

 

- Preso atto della regolarità delle procedure concorsuali 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

È approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. AdR-IRBIM-

004-2024-FG per il conferimento di n. 1 assegno di ricerca sul tema “Biodiversità ed ecologia delle 

comunità fitoplanctoniche in ambienti costieri mediterranei”, da svolgersi presso l’IRBIM – Sede 

Secondaria di Lesina (Fg) sotto la responsabilità scientifica del Dott. Tommaso Scirocco: 

 

 

N. COGNOME NOME PUNTI 

1 BENEDINI  LIVIA 65/100 

2 PAROLO  GIULIA 35/100 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it


  

Messina 

Sede Principale 

Via S. Raineri, 86 

98122 - Messina, IT 

+39 090 6015411 

C.F. 80054330586 - P.IVA 02118311006 
www.irbim.cnr.it 

protocollo.irbim@pec.cnr.it 

Ancona 

Largo Fiera della Pesca, 2 

60125 - Ancona, IT 

+39 071 207881 

 

Mazara del Vallo 

Via Vaccara, 61 

91026 - Mazara del Vallo, IT 

+39 0923 948966 

Lesina 

Via Pola, 4 

71010 - Lesina, IT 

+39 0882 992702 

 

 

 

 

 

Art. 2 

 

La Dott.ssa Livia Benedini, pertanto, è dichiarata vincitrice del concorso. 

 

 

                         IL DIRETTORE 

                       (Dr. Gian Marco Luna) 

 

http://www.irbim.cnr.it/
mailto:protocollo.irbim@pec.cnr.it

		2024-04-16T12:17:18+0200
	Gian Marco Luna




